

## PEMERINTAH KABUPATEN KOTAWARINGIN BARAT SEKRETARIAT DAERAH

Jl. Sutan Syahrir No. 02 Telp. (0532) 21045 PANGKALAN BUN 74112

Pangkalan Bun, 30 Januari 2023

Nomor

800.1.1.1/213/BKPSDM.III/2023

Sifat

Penting

Lampiran

1 (satu) berkas

Perihal

Permintaan Pemetaan

Nama Jabatan Tenaga Non ASN

Kepada

Kepala Perangkat Daerah

Di Lingkungan Pemerintah Kabupaten

Kotawaringin Barat

di -

**TEMPAT** 

Memperhatikan Pengumuman Plt. Sekretaris Daerah Kabupaten Kotawaringin Barat Nomor : 810/217/BKPP.IV/2022 tanggal 22 Oktober 2022 tentang Hasil Finalisasi Pendataan Tenaga Non ASN Di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Kotawaringin Barat, bersama ini disampaikan beberapa hal sebagai berikut :

- 1. Bahwa dalam rangka kesesuaian antara nama jabatan dan pendidikan Tenaga Non ASN serta kebutuhan Perangkat Daerah, perlu dilakukan pemetaan nama jabatan Tenaga Non ASN dengan berpedoman pada Permenpan RB Nomor 41 Tahun 2018 dan Kepmenpan RB Nomor 76 Tahun 2022.
- 2. Adapun pemetaan nama jabatan Tenaga Non ASN dilakukan secara online dengan mengisi formulir ecxel melalui link: https://s.id/PemetaanJabatanTenagaNonASN paling lambat pada tanggal 1 Februari 2023.

Demikian disampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya diucapkan terima kasih.



Ditandatangani secara elektronik oleh: Plt. SEKRETARIS DAERAH KABUPATEN KOTAWARINGIN BARAT

Dr. Ir. JUNI GULTOM, S.T., M.T.P. NIP. 19680609 199503 1 003

UU ITE No.11 Tahun 2008 Pasal 5 ayat 1

\*Informasi Elektronik dan/atau Dokumen Elektronik dan/atau hasil cetaknya merupakan alat bukti hukum sah\*

Dokumen ini telah ditandatangani secara Elektronik menggunakan Sertifikat Elektronik vang diterbitkan oleh BsRE (Balai Sertifikasi Elektronik)



## Petunjuk Pengisian Formulir

- Perangkat Daerah melakukan pemetaan nama jabatan Tenaga Non ASN sesuai Permenpan RB Nomor 41 Tahun 2018 dan Kepmenpan RB Nomor 76 Tahun 2022 dengan tetap memperhatikan kebutuhan pegawai di lingkungannya.
- Pemilihan nama jabatan agar disesuaikan dengan kualifikasi pendidikan yang dimiliki oleh Tenaga Non ASN yang bersangkutan.
- 3. Data Tenaga Non ASN yang digunakan adalah sesuai dengan lampiran Surat ini (tidak dapat diubah/ditambah/dikurangi).
- Perangkat Daerah langsung melakukan pengisian formulir excel (FORM ISIAN PERANGKAT DAERAH) secara online melalui link/tautan yang telah ditentukan. <u>Hanya mengisi kolom / kotak berwarna</u> <u>hijau</u>.
- 5. Contoh pengisian formulir terlampir.



## **CONTOH PENGISIAN FORMULIR**

NO	NAMA TENAGA NON ASN	TINGKAT PENDIDIKAN	PENDIDIKAN TENAGA NON ASN	UNIT KERJA TENAGA NON ASN	JABATAN TENAGA NON ASN DALAM APLIKASI BKN	PEMETAAN NAMA JABATAN TENAGA NON ASN
1	FEYZHAR NOOR HASTY	SLTA	SMA ILMU SOSIAL	BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SDM	PENGADMINISTRASI UMUM	Pengadministrasi Umum
3	SITI NORSITAH	S-1	S-1 HUKUM (BERGELAR S.H.)	BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SDM	OPERATOR KOMPUTER	Analis Pelanggaran Disiplin
4	UMI DWI POERNOMO	S-1	S-1 SARJANA EKONOMI	BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SDM	OPERATOR KOMPUTER	Verifikator Keuangan
5						
6						
7						
8						
9						

## Penjelasan

- 1. FEYZHAR NOOR HASTY dengan kualifikasi pendidikan SLTA yang dimilikinya, dipetakan untuk menduduki jabatan yang sesuai/relevan dengan kebutuhan BKPSDM, yaitu Pengadministrasi Umum.
- 2. SITI NORSITAH dengan kualifikasi pendidikan S-1 Hukum yang dimilikinya, dipetakan untuk menduduki jabatan yang sesuai/relevan dengan kebutuhan BKPSDM, yaitu Analis Pelanggaran Disiplin.
- 3. UMI DWI POERNOMO dengan kualifikasi pendidikan S-1 Ekonomi yang dimilikinya, dipetakan untuk menduduki jabatan yang sesuai/relevan dengan kebutuhan BKPSDM, yaitu Verifikator Keuangan